Gerdtetyp: Phonix B

22

Bila-| Bestell- S:Jlﬁk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
Mz nummer Gergt DIN- Nummer kg /Teil

1 |4710.01 1 | Galgen O -694 B

2 [6405.01-2 |1 | Typenschild SX -4

3 2 | Halbrundkerbnagel DIN 1476 14x10

4 |2605.04-1 |1 | Dreipunktachse Kat. Il DA - 81

5 |2605.05-1 |1 | Dreipunktachse Kat. (Il DA - 85

6 [4509.08 2 | Klemmring UW - 82

7 2 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 931-8,8 M 16x80

ring
8 14701.65% |1 |Steckstock zum oberen Lenker A -4110

Kat. || 270 - 747x772




2

Geratetyp: Phonix B
Stk reatzteilbezeich L b. Maage ca
o - r i oger- bzw. :
f/lr.ld fysijfil:r érgt Ereatzieibezeicnnung D//%- Nummer kg /Teil
8a [4701.6648 1 Steckstock zum oberen Lenker A -4110
Kat. 11l DTB-7%7x%7
9 2 | Scheibe DIN 126 @ 26
10 | 6416.01-3 |1 | Federsteckstock BTB-4
11 14710.02-1 |1 | Galgenstitze A - 3918
12 {4710.02-2 |1 | Bolzen A -39188B
13 2 | Spannhulse DIN 1481 6x45
14 14707.01-3 |1 |Klappstecker STB 10x700 .
4710.02 1 | Galgenstitze komplett,
Bild=Nr. 11 - 14
15 [4710.03 1 | Rastenbogen A - 4014
16 2 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 931-8.8| M 20x70
ring
17 |4710.04 1 | Kreuzgelenk A - 3913
18 |6312,04-6 |5 |Schmiernippel H1  8xi
19 14710.05 1 | Kreuzgelenkbolzen A - 3914 580 Ig.
20 1 | Spannhulse DIN 1481 8x70 .
21 (4710.06 1 | Distanzscheibe A - 3920
22 1 | Kronenmutter DIN 935-6 s|M 48x1,5

77.7%




4710
Phsnix B
11.74




4

Gerdatetyp: Phonix B

Stiick

f/irld- 55::7(:; &i;gt Ereatztellbezeicnnung %a”gv?r/\-m% %er Mage kgcf Teil
1 14710.07 1 | Turm O -6%96 B
2 14710.08 1 | Kreuzgelenkbolzen A - 3914 360 lg.
3 1 Kronenmutter DIN 937-6 | M 48x1,5
4 1 | Spannhulse DIN 1481 8x70
5 2 | Schraube mit Mutter DIN 933-8,8 M 30x120
6 [4710.09 1 | Zylinderbolzen zum Turm A - 3928
7 1 | Spannhilse DIN 1481 8x45
8 2 | Scheibe DIN126 {@ 30
9 | 6312.04-6 |1 | Schmiernippel H1 . 8x1.
10 |4710.10 2 | Verkantungsspindel A - 3926
11 |4703.06-6 |2 | Druckfeder DF - 80
12 |4701.05-9 |2 | Kugel @14
13 [4710.11-1 |1 | Schwingenlagerbolzen A - 3930
14 |4710.11-2 |1 | StoBring A - 3930
15 1 | Spannhilse DIN 1481 13x90
16 1 | Spannhulse DIN 1481 10x90 .
4710.11 1 | Schwingenlagerbolzen
‘ | komplett, Bild-Nr. 13 - 16
17 14710.12 1 Schlauchklemme A - 4089
18 2 | Schraube mit Mutter und Feder~ | DIN 601 M 8x40
ring
19 14710.13-1 |1 | Rollenhalter I - 2115
20 {4710.13-2 |1 | Rolle A - 3922
21 14710.13-3 |1 | Rollenlagerbolzen A - 3917
22 1 | Verbundstift DIN 1481 1 3x60+8x60
23 |16312.04-6 |1 | Schmiernippel H1 8x1
24 14710.13-4 |2 | Schraube mit Exenter zur Rolle | A - 3927
25 2 | Mutter mit Federring DIN934 -8| M 24
4710.13 1 |Rollenhalter komplett,

Bild-Nr. 19 - 25

11.7%




Geratetyp: Phonix B
Bila-| Bestell- s;‘fi‘ Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
ve_ | _nummer Gerdt OIN- Num mer kg /Teil
26 |4710.14-1 |1 | Verriegelungshebel E - 2962
27 {4710.14-2 |1 | Riegel E - 2962
28 1 | Spannhilse DIN 1481 3,530
29 14307.14-4 |1 | Druckfeder DF-136
30 [4710.14-3 |1 | Entriegelungshebel E - 2962
31 1 | Scheibe DIN126 | ®22
32 1 | Spannhulse DIN 1481 6x40
33 [4710.14-4 |1 | Verriegelungsbolzen A - 3915
34 2 | Spannhilse DIN 1481 | 8x50
35 2 | Scheibe DIN 1441 @ 31
36 |4292.25-3 |2 | Druckfeder DF-180

4710.14 1 | Verriegelung , halbgedrehte

Lage komplett, Bild-Nr. 26 - 36

37 |4710.15-1 |1 | Schwinge E - 2963 B
38 | 6312.04-6 |4 | Schmiernippel H1 8xI
39 |4710.15-2 |1 | Lenkerbolzen ( Schwinge oben ) | A - 393l
40 2 | Spannhtlse DIN 1481 8x50
41 [4710.15-3 |1 | Zylinderbolzen ( Schwinge unten)| A - 3929
42 1 | Spannhiilse DIN 1481 8x45
43 | 4710.15-4 |1 | Lenker zum Viergelenk A - 4015
44 | 4710.15-5 |1 | Drehkurbel A -3919
45 3 | Verbundstift DIN 1481 21x120 (3x) #+ 13x60 (|6x )
46 |4710.15-6 |1 | Lenkerbolzen ( zur Drehkurbel ) | A - 3932

4710.15 1 | Viergelenk komplett,

Bild - Nr. 37 - 46

47 | 4710.16-1 |1 | Drehachse O -6958B
48 | 4710,16-2 | 2 | Nilosring 30218 AV
49 2 | Kegelrollenlager 30218 DIN 720
50 [ 4710.16-3 |1 | Zwischenring A - 392]
51 2 | Nutmutter DIN 1804 w|M 85x2
52 | 4710.16-4 |1 | Rahmenbolzen A - 3916
53 | 4710.16-5 | 2 | StoBring A - 3916
54 2 | Verbundstift DIN 1481 16x920 +10x%0
55 1 | Spannhilse DIN 1481 10x90




6

Geratetyp: Phsnix B
Bila-| Bestell- '52”25“ Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Moge ca.
in nummer Gergit OIN - Nummer kg /Teil
57 | 6312.04-6 | 2 | Schmiernippel H1  8x]
58 | 4710.16-6 |1 | Zylinderbolzen zum Schwenkzyl.| A - 3933 @ 25x130
59 1 | Spannhilse DIN 1481 8x45
60 | 4710.16-7 |1 | Schalthebel O -6958B
61 2 | Mutter DIN 936-8 | M 16
62 | 4710.12 1 | Schlauchklemme A - 4089
63 4 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 931-8.8f M 8x40

ring

64 | 4710.16-8 | 1 | Rohrschelle A - 4093

4710.16 1 | Drehachse mit Lagerung komplett|,

Bild = Nr. 47 - 64

11.7%




N\

27 L)

4710
Phnix B
11.74



Gerdtetyp: Phnix B
Istiick :

o] oot | pm| ety Sorasime | "% |
1 |14710.17 1 | Grundrahmen 5 - furchig O - 697

2 [4710.18 |1 | Rahmenansatz - 2116

3 6 | Schraube mit Mutter + Federring | DIN 933-8.8| M 24x65

4 [4710.19 2 | Exenter A - 3923

5 |4710.20 2 | Scheibe zum Exenter A - 3924

6 2 | Mutter mit Federring DIN 934-8 |M 24

7 |4707.01-3 |1 | Klappstecker BTB-10x700

8 [4710.21 1 |Kette mit Splint O - 697

9 1 |Schraube mit Mutter | DIN 933-8.8| M 30x120
10 |4710.22 1 | Zylinderbolzen A - 3933 @ 25x110
11 1 | Spannhulse DIN 1481 8x45

Stuckzahl je nach Furchenanzahl:
12 {4701.75 Grindel 800 Rahmenhthe mit O - 642 70x40
Druckschrauben Bild=Nr, 13, kpl.| .. [ .. .| ...

13 [4710.23 Druckschrauben mit Mutter,4 Stuck XS=24x75 | M 24x75

14 Schraube mit Mutter + Federring | DIN 960-8.8] M 20x1,5x80 |
15 Schraube mit Mutter + Federring | DIN 960-8.8| M 20x1,5x110
16 {4701.53 Scheibe C - 21

17 Schraube DIN 933-8.8/M 24x55

18 {4701.52 Stellkeil ZR - 10

2L 2

19 | 4385565 |1 | spindel E-2555 @22
20 | 4710.24-1 |1 Kugelraste E-2964 B

21 1 | Spannhulse DIN 1481 8x45

22 1 4701.05-9 |1 | Kugel D14

23 [ 4703.06-6 {1 Druckfeder DF - 80

24 |4710.24-2 |1 | Stutzenrohr E~-2964 B

25 1 | Schraube DIN 561-8.8] AM 12x40

26 1 Mutter DIN 934-8 {M 12

27 |4710.24-3 |1 Stutzenfufl E-2964 B

4710.24 1 | Abstellstutze zum Rahmen "™




4710

Phsnix B Karren,starr

11.74 (ungelenkt)




70 Geratetyp: Phsnix B

Karren, starr ( ungelenkt )

Stéick
Bila-| Bestell- purs Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
/o nummer Gerdgt DIN- Num mer kg /Teil
1 | 4710.25 1 Karrenlager E - 3022
2 6 | Schraube mit Mutter und Feder-| DIN 933-8.8 M 24x65
ring
3| 6312.04-6 |1 | Schmiernippel H1  8xI
41 4710.26-1 | 1 | Drehachse A - 4017
5 3 | Verbundstift DIN 1481 16x120 + 104120
6 {4710.26-2 | 1 [Nilosring 32016 X AV
7 1 | Kegelrclienlager 32016 X DIN 720
8 1 | Kegelrollenlager 30213 DIN 720
9| 4701.08-6 | 1 | Filzring 8x6x352
10| 4701.08-7 | 1 | Kronenmutter GKM 62x1,5
11 1 | Splint DIN 94 8x100
4710.26 1 | Drehachse mit Lagerung
komplett, Bild=Nr. 4 =11
12| 4710.27-1 | 1 | Turm zum Karren E-3021 B
13| 4312.02 2 | Buchse XA -7 @ 58x50x55
14| 6312.04-6 | 1 | Schmiernippel H1  8xI
15| 4710.27-2 | 1 | Bolzen zur Tiefenstellspindel A - 4022
16 2 | Spannhiilse DIN 1481 | 8x70 ‘
17| 4710.27-3 | 1 | Oberer Zylinderbolzen A - 4023
18 1 | Spannhiilse DIN 1481 8x45
4710.27 1 | Turm zum Karren komplett,
Bild - Nr. 12-18
19| 4710.28 1 Karrentraverse O -705
20| 4710.29 1 | Lagerbolzen zur Karrentraverse A - 4021
21 1 | Spannhulse DIN 1481 10x75
22| 4710.30 1 | Unterer Zylinderbolzen A - 4020
23 1 | Spannhiise DIN 1481 8x60
24| 4710.31-1 | 1 | Lagerrohrmutter | - 2141
25| 4710.31-2 | 1 | Spindelmutter | - 2141
26 1 | Spannhulse DIN 1481 8x45
271 4710.31-3 | 1 | Anschlagbolzen 1 - 2141




11

Gerdtetyp: Phosnix B Karren, starr ( ungelenkt )
|stiick
Bila-| Bestell- pﬁ Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. MaB8e ca.
i nummer Gerdit DIN- Nummer | kg /Teil
29 | 6312.04-6 |1 | Schmiernippel H 1 8x1
30 [4710.31-4 |1 | Spindel - lang - I - 2141
o o o e e e e ot o o e o o e i P S . O S e 0 O S o P O e e 0 e e o e e o e i &
4710,31 1 | Tiefenstellspindel komplett,
Bild=Nr. 24 - 30
31 |4710.32 2 | Schraubband MC 20x120x95
32 4 | Mutter mit Federring DIN 934-8 | M 20
33 2 | Schraube mit Mutter + Federring | DIN 931-8.8) M 24x90
34 14710.33-1 |2 | Radschenkel | -21388B
35 |4710.33-2 |2 | Distanzring | -2138B
36 2 | Splint DIN 94 6x55
37 |4508.16-2 |2 | Dichtungsscheibe A -3126
38 [4311.29-1 |2 | Filzring 8x6x142
39 [4311.29-3 |2 | Nilosring 30208 AK
40 2 | Kegelrollenlager 30208 DIN 720
41 1 4311.,29-4 |2 | Radnabe F~1724 R
42 | 6312.04-6 |2 | Schmiernippel H1 8x1
43 2 | Kegelrollenlager 32206 DIN 720
44 2 | Scheibe DIN 126 @ 33 )
45 2 | Kronenmutter DIN 937 30x1,5
46 | 4309.25-2 | 2 | Achskapsel (F 16776) UA - 81
4710.33 2 | Radschenkel mit Nabe und
Lagerung komplett, Bild=Nr. 34 < 46
47 | 4301.35-14 | 2 | Tiefbettfelge L 6747 7.00x12
48 | 4710.34-1 |2 | Reifen AW Farmer 4 PR Implement | 10.0/80~12
49 | 4710.34-2 | 2 | Schlauch Implement | 10.0/80-12
50 | 4311.30-4 | 10 | Riffelbolzen F 16352 M 14x1,5
51 | 4311.30-5 | 10 | Kugelbundmutter F 16386 M 14x1,5
4710.34 2 | Hinterrad komplett,
Bild = Nr. 47 - 5] ,
7%







Gerdtetyp:  Phsnix B Karren , einklappbar ( ungelenkt ) ]:
317
dila-| Bestell- p'u:k Ersotzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
Jn nummer Gergt OIN- Nummer ko /Teil
1 14710.35 1 | Karrenlager mit Mitnehmer E - 3047
2 6 | Schraube mit Mutter + Federring | DIN 933-8.8 M 24x65
3|6312.04-6 |1 | Schmiernippel H1 8x]
4 |4710.25-1 |1 | Drehachse A -4017
5 3 | Verbundstift DIN 1481 16x120 + 10x120
6 |4710.26-2 |1 | Nilosring 32016 X AV
7 1 | Kegelrollenlager 32016 X DIN 720
8 1 | Kegelrollenlager 30213 DIN 720
9 14710.08-6 |1 | Filzring 8x6x352
10 | 4710.08-7 |1 | Kronenmutter GKM 62x1,5
11 1 | Splint DIN 94 8x100
4710.25 1 | Drehachse mit Lagerung
komplett, Bild=Nr. 4 - 11
12 | 4710.27-1 |1 | Turm zum Karren E - 3021 B
13 | 4312.02 2 | Buchse XA -7 @ 58x50x55
14 | 6312.04-6 |1 | Schmiernippel H1  8xl .
151 4710.27-2 | 1 '| Bolzen zur Tiefenstellspindel A - 4022
16 2 | Spannhulse DIN 1481 8x70
17 |1 4710.27-3 | 1 | Oberer Zylinderbolzen A - 4023
18 1 | Spannhulse DIN 1481 8x45
4710.27 1 | Turm zum Karren komplett,
Bild - Nr. 12 -18
191 4710.36-1 | 1 | Sperrhaken A - 4082
20 1 | Scheibe DIN 126 @ 26
21 1 | Spannhulse DIN 1481 8x45
4710.36 1 | Sperrhaken komplett,
Bild - Nr. 19 - 21
22 | 4710.37 1 | Karrentraverse O-7268
23 | 4710.29 1 | Lagerbolzen zur Karrentraverse A - 4021
24 1 Spannhulse DIN 1481 10x75
25 | 4710.30 1 | Unterer Zylinderbolzen A - 4020

-~ | IO}

~ar s W amw




14

Geratetyp: Phonix B Karren, einklappbar ( ungelenkt )
Stiick
Bila-} Bestell- prcuf Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
Nr nummer Gerat OIN - Num mer kg /Teil
27 |4710.38 1 | Klappteil O -7268
28 [4710.39 1 | Steckstok TB-30x85
29 |6416.01-3 |1 | Federsteckstock BTB-4
30 | 6312.04-6 |2 | Schmiernippel H 1 8x1
31 |4710.40-1 |1 | Gelenkbolzen A - 4083
32 |4710.40-2 |1 |Bund A - 4083
33 2 | Spannhulse DIN 1481 13x60
4710.40 1 | Gelenkbolzen komplett,
Bild-Nr. 31 - 33
34 14710.31-1 {1 |Lagerrohrmutter | - 2141
35 [4710.31-2 |1 | Spindelmutter | - 2141
36 1 | Spannhulse DIN 1481 8x45
37 [4710.31-3 |1 | Anschlagbolzen | - 2141
38 2 | Spannhulse DIN 1481 8x%0
39 | 6312.04-6 |1 | Schmiernippel H1 8xl
40 14710.41-1 |1 | Spindel -kurz - | - 2141
4710.41 1 | Tiefenstellspindel komplett,
Bild = Nr. 34 - 40 .
41 |4710.32 2 | Schraubband MC-20x120xp5
42 4 | Mutter mit Federring DIN 934-8 (M 20
43 2 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 931-8.8 M 24x90
ring
44 14710.33-1 |2 | Radschenkel | -2138 B
45 |14710.33-2 |2 | Distanzring | -21388
46 2 | Splint DIN 94 6x55
47 14508.16-2 |2 | Dichtungsscheibe A -3126
48 [ 4311.29-1 |2 | Filtring 8x6x142
49 | 4311,29-3 |2 | Nilosring 30208 AK
50 2 | Kegelrollenlager 30208 DIN 720
51 |4311.29-4 |2 | Radnabe E~-1724 B
52 | 6312.04-6 |2 | Schmiernippel H1 gxl
53 2 | Kegelrollenlager 32206 DIN 720
54 2 | Scheibe DIN 124 A 21 -



15

Geratetyp: Phonix B Karren , einklappbar ( ungelenkt )
Stiick

Bilg-| Bestell- pro Ersotzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
M nummer Gerat OIN - Num mer ko /Teil
35 o 2 | Kronenmutter DIN 937 30x1,5
56 [4309.25-2 | 2 | Achskapsel ( 16776) UA - 81

4710.33 2 | Radschenkel mit Nabe und

‘ Lagerung komplett, Bild-Nr, 44 456

57 | 4301.35-14 | 2 | Tiefbettfelge L 6747 7.00x12
58 | 4710.34-1 | 2 | Reifen AW Farmer 4 PR Implement | 10.0/80-12
59 | 4710.34-2 | 2 | Schlauch Implement | 10.0/80-12
60 | 4311,30-4 | 10 | Riffelbolzen F 16352 M 14x1,5
61 | 4311.30-5 |10 | Kugelbundmutter F 16386 M 14x1,5

4710.34 |2 | Hinterrad komplett,

Bild = Nr. 57 - 61

71.7%




Geratetyp: Schwenkzylinder mit Schnittbreiteneinstellung @ 80 ,,D", Phonix B

118113.01-1 1 | Zylinder E-2130

2 2 | Sicherungsring DIN 471 57x2

3 18107.01-4 | 2 | Abdeckscheibe A - 2877

4 18107.01-3 | 2 | Nutring VN-60-107

58107.01-2 |1 | Kolbenfuhrungsring Ausf. | @ 80

6 [ 8113.01-2 |1 | Kolbenstange I — 1965

7 18107.02-2 {1 | O - Ring OR-89,2x5,71

8 |1 8107.02-3 |1 | Einlegescheibe A - 2736

9 [8106.02-4 |1 | Nutring VN-35-110"
10 | 8107.02-5 |1 | Zylinderkopf A - 2737
11 [ 8105 02-5 |1 | Abstreifer AS-35-45-7/10
12 | 4710.42-1 |1 | Druckrohr E - 2961
13 | 4710.42-2 | 1 | Kontermutter E - 2961
14 | 4710.42-3 |1 | Kugelkopf E - 2961

15 1 | Spannhulse DIN 1481 8x35

16 1 | Scheibe DIN 1441 @ 31

o e o e e e e e e e e o e B SRS [PV D

4710.42 1 | Zylinder doppeltw. kompl. Bild=INr. 1 =16 17.74
1 | Satz Dichtungen komplett, Bild- Nr. 4,5,7,9,|11

8107.10




9
g%
14ﬁ %/

9
-
\\ N o
2
12 13
Gerdatetyp:  Drehzylinder @ 80 "D " Phnix B
sio) ety [z erweioesacrnung g pen, | o | o
1 [4710.43-1 |1 |Zylinder E - 3020
2 2 | Sicherungsring DIN 471 57x2
3 |8107.01-4 |2 |Abdeckscheibe A - 2877
4 {8107.01-3 |2 | Nutring VN=-60-107
5 16418.11-7 |1 |Kolbenstange E - 2813 @ 35
6 [8107.01-2 |1 |Kolbenfuhrungsring Ausf. 1 @ 80
7 18107.02-2 |1 |O -Ring ‘OR 89,2x5,7
8 |6417.31-3 |1 |Einlegescheibe A - 2736
9 [8106.02-4 |1 |Nutring VN-35-110
10 |8107.02-5 |1 | Zylinderdeckel A - 2737
11 [8105.02-5 |1 | Abstreifer AS-35-45-7/10
12 |16418.11-12 |1 | Kolbengelenk A - 3764
13 1 | Verbundstift DIN 1481 8x50 + 5x50
14 [8103.06-2 |1 |Einstellb. WinkelanschluBistutzen | ev W 12-L
4710.43 1 | Zylinder doppeltw. kpl. Bild=Nr.| 1 « 14
8107.10 1 | Satz Dichtungen komplett, Bild~N

r. 4,6,7,9,1

13




18

11

Aushubzylinder -hinten-

Gerdtetyp: @ 65 Hydraulikzylinder "E", Type: EZ 65 /170 - 2185 Phnix B
ii’fd- 55?;::7(5-4- :;5; Ersatzteilbezeichnung LD%{;UIID;:;” Mage kgc;:feﬂ
1 |en1.01-1 |1 | Zylinder 33886
2 |8111.01-2 |1 | Sprengring ( DIN 17223 ) 43521 60x3,2
3 |8111.01-3 |1 | Sprengring ( DIN 17223 ) 43522 67x4
4 18111.01-4 |1 | Fuhrungsbuchse 47504 64,5x72,5x16
5 |8111.01-5 |1 | Sprengring ( DIN17223) 43522 70x40
6 |8111.01-6 |1 | Distanzbuchse 48124 75x4 5x24 5
7 |8111.01-7 |1 Nutring PDF 65x73x8 .
8 |8111.01-8 |1 | Fuhrungsbuchse 47503 @ 64,5x73x16
9 |8111.01-9 (1 |Sprengring ( DIN 17223 ) 43522 72x4
10 [8111.01-10 (1 [ Abstreifer Stefa GA 65x75x7/10
11 {8111.01-11 |1 [Kolbenstange 33888
8111.01 |1 |Zylinder mit Kolbenstange
komplett, Bild-Nr. 1 - 11
g8111.10 1 | Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr. 4,7,8,10

Montage :

Sprengring 2 lose in das Zylinderrohr legen. Teile 3 - 10 in das

Zylinderrohr einsetzen. Plunger 11 einschieben. Sprengring 2
auf den Plunger 11 aufschieben ( mit einem Schraubenzieher durch
den Olstutzen, dabei den Plunger drehen, )

Demon tage : Schraubenzieher in den Olstutzen einfUhren und Sprengring 2
von Plunger 11 [8sen. Dann Plunger hercusziehen.

1.7



wn
-

e - - ——



Geratetyp: Phdnix B
%fs"{;(ir :%g; Ersatrteilbezeichnung lgzeo;vu%;e . Mage
1 |8101.06-6 |3 [Hydraulikverbindungsrohr 40 lg.
2 |8101.08-2 |6 | Schneidring d 12-L
3 8]‘01 .08-1 |6 | Uberwurfmutter m 12-L
4 8104.06-1 |2 |Hschstdruckschlauch HST I/ NW 10 1200 Ig.
5 (8102,06-6 |4 |Hschstdruckschlauch HST I/1 NW 10 1000 Ig.
6 14710.45-1 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 130 Ig.
7 16315,13-1 |2 [T - Verschraubung T 12-L
8 |4710.45-2 |1 |Hydraulikverbindungsrohr O -734 50 Ig.
9 |4710.45-3 |1 | Mehrwegekugelhahn NW 10
10 {4710.45-4 |1 | Umschalthebel A - 4102
11 1 | Schraube mit Mutter + Federring | DIN 931-8.8| M 8x40
12 4 | Schraube mit Mutter + Federing | DIN 601 M 6x70
13 |4710.45-5 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 145 lg.
14 {4710.45-6 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 9 lg.
15 {8103.06-2 |5 | Einstellb. WinkelanschluBstutzen | evW 12-L
16 {8101.06-2 |1 | Hschstdruckschiauch HST I/ NW 10 700 Ig.
17 |8101.06-50 | 3 | Hichstdruckschlauch HST /1 NW 10 400 \g.
18 |4710.45-7 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 360 lg.
19 |4710,45-8 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 140 Ig.
20 |8101.06-4 |4 | Gerade Verschraubung G 12-L
21 | 6418.10-1 |2 | Winkelverschraubung W 12-L
22 [ 4710.45-9 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 475 lg.
23 | 4710.45-10 | v | Hydraulikverbindungsrohr O -734 425 |g.
24 [4710.45-11 |1 | Einstellbare L - Verschraubung evl 12-L
25 [4710-45-12 |1 | Hydraulikverbindungsrohr 1 -2179 100 Ig.
26 17704.03-1 2 | Gerade Einschraubverschraubung | GE 12-LR ~ed
27 18106.07-3 |1 |Gerade Einschraubverschraubung | GE 12-L/R 1//4"
28 |8106.07-2 |1 Ruckschlagventil RH 13
4710.45 1 | Hydraulikleitung zum Schwenk-
und Drehzylinder ( doppeltw. )
komplett, Bild-Nr. 1 - 28
1 |18101.06-6 |1 |Hydraulikverbindungsrahr 40 lg.
2 [8101.08-2 |5 |Schneidring d 12-L
3 |8101.08-1 |5 |Uberwurfmutter m 12-L
4 18104.06-1 |1 |Hochstdruckschlauch HST I/ NW 10 1200 Ig.




21

Geratetyp: Phinix B
16 |8101.06-2 |1 | Hochstdruckschlauch HST IN NW 10 700 Ig.
17 |8101.06-50 | 1 | Hochstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 400 lg.
20 | 8101.06-4 |3 | Gerade Verschraubung G 12-L
21 |6418.10-1 |4 | Winkelverschraubung W 12-L
29 |4710.46-1 |1 | Hydraulikverbindungsrohr A - 4101 182 lg.
30 |4710.46-2 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 555 lg.
31 |4710.46-3 |1 | Hydraulikverbindungsrohr | -2179 4140 |g.
32 |4710.46-4 |1 | Hydraulikverbindungsrohr 1=-2179 1035 Ig.
33 |4710.46=5 |1 | Hydraulikverbindungsrohr | -2179 360 Ig.
34 |4710.46-6 |2 | Hydraulikverbindungsrohr 1-2179 120 1g.
35 |8116.03-2 |1 |H D - Blockkugelhahn
4710.46 1 | Hydraulikleitung zum Aushubzy-
linder ( einfachw. ) komplett,
Bild-Nr. 1 -5,16,17,20,21,29 -|35 7.7




Geratetyp: Hydr Kupplungsstecker

Stuckzahl

ie nach Anschiuf}

Bestell- Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage
nummer OIN- Nummer
8101.02 Kupplungsstecker mit Staubkappe
( Aeroquip, Techno-Chemie )
8101.04-1 John-Deere-Kupplungssteck er
mit Staubkappe
4312.18-1 O - Ring 16 x2,5
8101.04-2 Doppelstutzen ( John-Deere )  [15.009-12-8
8101.05-1 Pioneer-Kupplungsstecker(Parker-
Hannifin) mit Staubkappe
8101.05-2 Doppelstutzen ( Pioneer ) GE12L1/2" NPT
8101.04 John-Deere-Stecker komplett,
Bild-Nr. 2, 3, 4
8101 ..05 Pioneer-Stecker komplett,
Bild-Nr. 5+6
8101.03 Schraubkupplung mit Staubkappe 6010 12 B2 174
( Argus, Techno-Chemie )
4710.44-1 Arelco - Schraubkupplung
8104.03-2 Gerade Einschraubverschraubung |(GE 12-SM
4710.44 Arelco - Schraubkupplung

komplett, Bild=Nr, 8+ 9




Ersatzteilliste

4710
Phsnix B

11.74

K Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachten'

RABE WERK




WichtLg bei ErsatzteilbestellunLgen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Geratetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schilagen).

RIIBE WERK

CrmbH +Co. D-39152 Bod Essen

Typ
Nr.

Kontrolle

A

Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehongen
MaBen. Winschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co,, Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



